- Rotigenos. Schlafens hæc quando fühlit, in andrum
 60 Se wirfit Seitum misere, wegstoßit et Handis
 Deckbeddum, scharrit Näglis Schadumque befühlit.
 Sed quando Martram Gliedo vertreibsit ab uno,
 Mox Flochus ex Stundo weghupfit et alta behendus
 Vulnera dat; si nec Stetto quoque tutus in illo est,
 65 Rursum alio springit proque uno vulnere stichit
 Plurima, ut ille, semel Schlafo qui aufwachuit alto,
 Non iterum possit müdos zuschließere ocellos:
 Se walkit misere, ruckit fluchitque rufitque
 Insequiturque Flochos fühlitque in corpore, verum
 70 Greifere cum tentat, Blutum sibi greifit in Hautum.
 Sæpe igitur totos sine Schlafo ducere Nachtos
 Cogitur et multas leidit Martrasque Plagasque.

- Nec saltem hæc fiunt, Beddo cum ligimus alto,
 Sed quoque cum lesimus, cum schreibimus, eßimus, imo
 75 Betere cum volumus, male plagitur undique corpus.
 Præcipue Beinos intra zartisque sub Armis,
 Summis in Kragiis, hic hic sunt regna Flochorum.
 Hic grüblunt, stechunt, beißunt, kizluntque subinde, ut
 Sæpe pati nequeas et scharras Näglibus Hautum.
 80 Et (quod verwundrunt omnes) non ullus in Erdâ
 Lebet Thiericulus, non ullus in aere schwebit
 Qui tam magnanimus, tam sit quoque künus ut unus
 Exiguusque Flochus: non förchtitat ille potentes
 Kerlos, non Pabsti Kronâ verfehrickit ab ipsâ:
 85 Buchum perkriechit sanctum laufitque behende,
 Donec berührtat bloßum cum Schnablide Leibum.
 Cogitur hinc Pabstus Buchum Kreuzumque sacratum
 Werfere de manibus Thierumque fugare bidentem.
 Non förchtit Keifros, nec reges, nec patriarchas
 90 Cardineosque patres, Hutos qui margine breito
 Tragunt in Kopfis. Verum nihil achtit hic Hutos
 Nec Stabos Goldo decoratos: stichit in Hautum,
 Hutus ut Kopfis et fallat Stabus ab Handis.
 Nec Flochus, an doctor sis, quærit, sive magister:
 95 Ipse vel ad Backum vel se cito setzit ad Halfum
 Atque anglum scharpfum per dünnum druckitait Hautum,
 Ut Fedrus exfallat dextrâ lavâque Papyrus.

- Ipse ego, dum scribo hæc, possum non cernere Freudam.
 Nunc Hofos aufmacho, Flochos celer undique fuchens,
 100 Nunc Hofenbendros auflöfo et Nadia circum
 Gucko et non findo. Mox quando rursus ad ipsos
 Me setzo Büchros, prob! quam tum plagere demum
 Incipiunt! sæpe aufspringo propterque dolores
 In Stubâ circumdanzo fluchoque: sed illi
 105 (O böfes Thieros!) nihil hæc Scheltwortia curant.
 Sed quia leidendum est aliquid, leido illa: sed absque
 Murmure non leido nec eos wegfpringere lafo.
 Cum kriego, Meßrum nimo wegfchneidoque Kopfum.

- Anne Flocho quisquam est in toto audacior orbe?
 110 Non laffit, quando Tröfcheri Fleglide Kornum
 Auschlagunt: martrit ut vix arbeitere possint.
 O kleinum Thierum! tu non armenfia spernis
 Agmina, Schweinherdos, Schäfros Wechtrosque nec Hirtos;
 Betlerosque arnos, misere qui in stramine schreiunt,
 115 Vifere non dubitas, Schelmos Diebosque befuchis:
 Tu neque Strohfackos, Henbienos tu neque spernis.
 O te felicem, Floche! si Vorteilia noffes
 Et tantum in rauchis Belzis dickisque woneres
 Kleidris et warmis Hofis, sic tutior elles,
 120 Quam si Betleris miseris miser usque anhängis.
 Ad Weibras cum nunc venio Jungfrasque behendas,
 Quædam berühram, quando non omnia possum.
 Turba Flochorum hominum generi non feindior ulli est
 Quam Weibris. Weibræ streitunt noctesque diesque
 125 Schwarzis cum Thieris et dira in Kriegia tendunt
 Adversus Flochios hostes multosque trucidant.
 Ast alias aliæ vincunt Schelmstuckibus argis,
 Et plus hæ possunt quam solum freßere Brotum.
 Nam quando ex Doro laufunt sub tempore Fasti
 130 Atque coaxantes Froschos e Lachibus hörunt
 Non prius auditos, tunc kreuzere, segnere sese
 Incipiunt schwarzosque Flochos beschwörere Wortis,
 Ut cito laufere, springere, krieche turba nigella
 Cogantur Beddis Stubis, Kamrisque Salisque,
 135 Qui tantum Wortis vinci potuere. Sed illa
 Dum fiunt, Teuffis fugiunt helfentibus omnes